
*882017833574* საკადასტრო გეგმა საჯარო რეესტრის ეროვნული
სააგენტო

საკადასტრო კოდი: 01.12.01.002.014

განცხადების ნომერი: 882017833574

მომზადების თარიღი: 11/09/2017

ნაკვეთის დანიშნულება: არასასოფლო სამეურნეო

ფართობი: 986 კვ.მ (WGS 84 / UTM zone 38N)

01.01.933

01.01.235

01
.0

1.
23

7

02/1

03/1

01/1

483180

483180

483200

483200

483220

483220

483240

483240

46
25

65
0 4625650

46
25

67
0 4625670

46
25

69
0 4625690

46
25

71
0 4625710

კოორდინატთა სისტემა: WGS 84 / UTM zone 38N
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მშენებარე ნაგებობა
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ნაკვეთის საკადასტრო საზღვარი

შენობა/ნაგებობა
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ხაზობრივი ნაგებობა
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